ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ 33Ч3

г. Екатеринбург

Об утверждении состава Общественного совета

при Министерстве по управлению государственным имуществом

Свердловской области

В целях реализации пункта 2 статьи 9-1 Закона Свердловской области

от 19 февраля 201 О года № 4-03 «Об Общественной палате Свердловской
области», в соответствии с постановлением Правительства Свердловской области

от 07.02.2014 № 65-ПП «Об утверждении Порядка образования общественных
советов при областных исполнительных органах государственной власти

Свердловской области», Положением об Общественном совете при Министерстве

по управлению государственным имуществом Свердловской области,

утвержденным приказом Министерства по управлению государственным

имуществом Свердловской области от 16.10.2015 № 2815, на основании приказа
от 30.11.2015 № 3246 «О формировании персонального состава Общественного
совета при Министерстве по управлению государственным имуществом

Свердловской области», решения от 30.11.2015 № 1 Комиссии по формированию
персонального состава Общественного совета при Министерстве по управлению

государственным имуществом Свердловской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить
по управлению

(прилагается).

состав Общественного совета при Министерстве

государственным имуществом Свердловской области

2. Заместителю Министра по управлению государственным имуществом
Свердловской области К.А. Никанорову обеспечить организационно-техническое

и информационное сопровождение проведения первого заседания Общественного

совета при Министерстве по управлению государственным имуществом

Свердловской области (далее - Министерство).

3. Директору департамента управления делами Министерства
И.И. Курочкиной организовать размещение на официальном сайте Министерства
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://mugiso.midural.ru)
настоящий приказ в течение 5 рабочих дней со дня его принятия.

4. Возложить на Заместителя Министра по управлению государственным
имуществом Свердловской области К.А. Никанорова персональную

2

ответственность за исполнение настоящего приказа.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
6. Настоящий приказ разместить на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)
и на официальном сайте Министерства по управлению государственным

имуществом Свердловской области (http://mugiso.midural.ru).

Министр А.В. Пьянков

3

УТВЕРЖДЕНО

приказом Министерства

по управлению

государственным имуществом

Свердловской области

от DJ ,/2, ZD/( № 33У3

Состав

Общественного совета при Министерстве по управлению государственным

имуществом Свердловской области

1. Черкашин Валерий Николаевич

2. Шипулин Антон Владимирович

3. Петров Евгений Юрьевич

4. Пароваева Евгения Вадимовна

5. Деменок Татьяна Юрьевна

6. Чумерин Юрий Николаевич

7. Постников Сергей Павлович

- член Общественной палаты
Свердловской области;

- член Общественной палаты
Свердловской области;

- доцент Уральского филиала
Федерального государственного

бюджетного научного учреждения

«Исследовательский центр частного

права имени С.С. Алексеева

при Президенте Российской Федерации»;

- Председатель общественной
организации «Семейный квартал»;

- Председатель совета Некоммерческого
партнерства «Уральская палата

недвижимости»;

- директор Союза предприятий
строительной индустрии Свердловской

области;

- ректор ФГБОУ ВПО «Уральская
государственная архитектурно

художественная академия»;

8. Аникин Александр Владимирович - директор автономной некоммерческой
организации «Центр коммуникационных

технологий «Клуб Уральских Блогеров».

		2015-12-14T13:07:10+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"